
 

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE NR 8 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 grudnia 

2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin (Monitor UW poz. 397) dodaje 
się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a 
1. W sprawach innych niż osobowe rada może podejmować uchwały w drodze 

korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy), w tym przy 
wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.  

2. Uchwałę skierowaną do rozpatrzenia w trybie obiegowym uważa się za 
podjętą, jeżeli w wyznaczonym przez przewodniczącego rady terminie, nie krótszym 
niż trzy dni od przedstawienia członkom projektu uchwały wraz z materiałami, 
większość członków rady wyrazi akceptację dla projektu uchwały.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


	ZARZĄDZENIE NR 8 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin
	W zarządzeniu nr 182 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin (Monitor UW poz. 397) dodaje się § 1a w brzmieniu:
	1. W sprawach innych niż osobowe rada może podejmować uchwały w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy), w tym przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.
	2. Uchwałę skierowaną do rozpatrzenia w trybie obiegowym uważa się za podjętą, jeżeli w wyznaczonym przez przewodniczącego rady terminie, nie krótszym niż trzy dni od przedstawienia członkom projektu uchwały wraz z materiałami, większość członków rady...

